
№2024-23  Date 2024･08 

 

 

 

 
 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記項目につきまして測定検査機器の老朽化及び検査受託数僅少に伴い、再委託にて 

検査受託を継続する運びとなりました。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（ 記 ） 
 

 

【項目名】 ： 骨塩定量検査 （ＤＩＰ法） 
 

【変更日】 ： ２０２４年１１月１日（金）受付分より 

 

【変更内容】 

コード 検査項目名 変更箇所 （新） （現行） 

９０２０ 骨塩定量検査 （ＤＩＰ法） 

所要日数 ３～５ ２～４ 

検査方法 
（測定機器） 

ＤＩＰ法 
（浜松ﾎﾄﾆｸｽ社製・ＤＩＰ‐500） 

同 左 

報 告 書 ※裏面をご参照下さい 同 左 

 

【変更理由】 
   弊社における測定検査機器の老朽化及び骨塩定量検査機器の院内導入とＸ線機器メーカーへの委託先変更  

に伴う受託数僅少のため。  

これに伴い、所要日数及び報告書を変更させていただきます。 

なお、検査依頼書の変更はございません。 

 

 

 

 

 
※裏面に続きます   



骨塩定量検査報告書

旧報告書 新報告書


